prestação de serviços de ministrar oficinas temáticas 
destinadas aos usuários dos Centros de Referência de 

Assistência Social (CRAS); em favor de SERVICO 
NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC, 
CNPJ nº 03.541.088/0027-86, com o Valor Global de R$ 
18.100,00 (Dezoito mil e cem reais); para que produza os 

efeitos legais da Lei nº 14.133/21.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 19/11/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso XV da Lei 14.133/21.
FORO: Comarca de União da Vitória.

União da Vitória - PR, 19 de novembro de 2025.
Ary Carneiro Junior

[...]

da Folha de Pagamento e outras avenças dos Servidores 
ativos, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal de 

União da Vitória e órgãos vinculados.
CONTRATADO: Caixa Econômica Federal, inscrita no CNPJ 

sob o n.º 00.360.305/0001-04.
VALOR OFERTADO: R$ 3.325.000,00 (Três milhões 

trezentos e vinte e cinco mil reais).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 24/11/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso IX, nos termos da Lei 
nº 14.133/2021.

FORO: União da Vitória/PR.

União da Vitória/PR, 25 de novembro de 2025

ARY CARNEIRO JUNIOR
Prefeito

Processo Licitatório 196/2025-MULTIENTIDADE

[...]

interessadas no Credenciamento 04/2025, visando a 
prestação de serviços de fornecimento de mão de obra 

mecânica em veículos leves, caminhões, máquinas, balsa 
Porto Vitória, Rebocador São Miguel II e usinagem de peças. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR GLOBAL: 

R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais). 
RESPALDO LEGAL artigo 74, inciso IV da Lei n° 14.133/21. 

Porto Vitória PR, 26 de novembro de 2025.
 Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP:

[...]

fornecimento de mão de obra de montagem, desmontagem, 

consertos e vulcanizações em pneus dos veículos 
pertencentes à frota do município de Porto Vitória – PR e a 
prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e 

cambagem. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR 
GLOBAL: R$ 120.836,28 (cento e vinte mil oitocentos e trinta 

e seis reais e vinte e oito centavos). RESPALDO LEGAL 
artigo 74, inciso IV da Lei n° 14.133/21. 

Porto Vitória PR, 26 de novembro de 2025.
 Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória

EXTRATO DE CONTRATO Nº 245/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2025

[...]

/0001-76, que se manifestou interessada no Credenciamento 
04/2025, visando a prestação de serviços de fornecimento de 

mão de obra mecânica em veículos leves, caminhões, 
máquinas, balsa Porto Vitória, Rebocador São Miguel II e 

usinagem de peças. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses. VALOR GLOBAL: R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e 
oitocentos reais). RESPALDO LEGAL artigo 74, inciso IV da 

Lei n° 14.133/21. 
Porto Vitória PR, 26 de novembro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

SENHOR

3
5
2
2
-2
2
7
7

Pastel do jeito que você gosta!!!

Senhor 

PAS
TEL

3522-2277

Delivery